
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  358  del 10-04-2019

- Determinazione Area Polizia Municipale - N.  23

Oggetto:
"GRAFICHE  E.GASPARI  SRL"  -  LIQUIDAZIONE  SPESA  ABBONAMENTO
ANNUALE OMNIA

IL RESPONSABILE DELL'AREA POLIZIA LOCALE

VISTA la fattura n. 02843/S del 14/03/2019 di € 405,60 della ditta Grafiche E. Gaspari srl,
relativa  all'abbonamento  annuo  “Omnia  Full  Polizia  Municipale  e  commercio  –  codice
identificativo gara n. ZBB27EE54B;

PRESO  ATTO  che  con  determinazione  n.  gen  648  del  30/07/2018   è  stato  assunto
l'impegno di  spesa n. 435 sul  capitolo 381 del  bilancio anno 2018, per l'abbonamento
annuo di cui sopra;

RITENUTO  necessario  provvedere  alla  liquidazione  della  fattura  n.  02843/S  del
14/03/2019 citata con imputazione all'impegno n. 435 sopra indicato.

RAVVISATA la propria competenza a norma del Decreto del Sindaco;

VISTI gli artt. 107 e 184 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE alla ditta Grafiche E.Gaspari srl la fattura n.  02843/S del 14/03/2019 per la
somma complessiva di € 405,60 (€ 390,00 + 15,60 IVA 4%) - codice identificativo gara n.
ZBB27EE54B;

DI FAR FRONTE alla spesa complessiva di € 405,60 con i fondi di cui al capitolo 381,
impegno n. 435 di cui alla determinazione  n. gen. 648 del 30/07/2018.

DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di  pagamento
provvedendo separatamente al pagamento dell'IVA a norma dell'art. 17-ter del D.P.R. n.
633/72 inserito dall'art. 1/629° lett. b) della L. n. 190/2014.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 358 del  10-04-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Commissario Rocchetti David

- di regolarità contabile:  

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

 F.to Commissario Rocchetti David F.to Commissario Rocchetti David

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

   CAPITOLO 381 IMPEGNO 435 AA2019 BIL.2019 .

Tolentino li  19-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  19-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  23-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  23-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 358 del  10-04-2019 – Pagina 2 di 2


